UBND TỈNH LAI CHÂU

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

 Số:  409/BQL-NV

V/v xin ý kiến tham gia, góp ý vào dự

thảo Đồ án quy hoạch chung xây dựng

Khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng

tỉnh Lai Châu đến năm 2045

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 17 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND huyện Phong Thổ.

Thực hiện Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/06/2020 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây

dựng; Quyết định số 709/QĐ-TTg  ngày  17/6/ 2023 của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng Khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng,

tỉnh Lai Châu đến năm 2045, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lai Châu đã tổ chức

thực hiện lập Quy hoạch, đến nay đã hoàn thiện hồ sơ dự thảo Đồ án Quy hoạch

chung xây dựng Khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng, tỉnh Lai Châu đến năm 2045.

Để tiếp tục bổ sung, hoàn thiện nội dung đồ án Quy hoạch và tham mưu cho

UBND tỉnh triển khai các bước tiếp theo đảm bảo trình tự theo quy định, Ban

Quản lý Khu kinh tế đề nghị Quý cơ quan tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự thảo

đồ án quy hoạch chung xây dựng Khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng, tỉnh Lai

Châu đến năm 2045 (có hồ sơ dự thảo đồ án quy hoạch kèm theo).

Nội dung dự thảo Đồ án quy hoạch chung xây dựng Khu kinh tế cửa khẩu

Ma Lù Thàng được đăng tải trên Trang thông tin điện tử tổng hợp của Ban Quản

lý Khu kinh tế tỉnh Lai Châu (https://bqlkkt.laichau.gov.vn).

Văn bản tham gia góp ý của Quý cơ quan đề nghị gửi về Ban quản lý Khu

kinh tế trước ngày 07/6/2024 để tiếp thu, hoàn thiện Quy hoạch trước khi trình

cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt theo quy định (Bản mềm gửi theo địa

chỉ anvv.bqlck@laichau.gov.vn, Thông tin cần trao đổi xin liên hệ ông Vũ Văn

An, phòng Nghiệp vụ - Ban Quản lý Khu kinh tế, số điện thoại 0386.076.646).

Ban Quản lý Khu kinh tế rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

các Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng ban (b/c);

- Lưu: VT, NV.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Nhật Thăng

		2024-05-20T08:23:14+0700

		2024-05-20T08:42:47+0700